

## **Көлік компанияларымен ынтымақтастық**

Кәсіпорындармен және оқу ұйымдарымен өзара ынтымақтастық шеңберінде тоғыз ынтымақтастық Меморандумы жасалды, олар Баку Мұнай энергетикалық колледжі (Әзірбайжан), "Семей Инжиниринг" АҚ, ГПОУ "Қазан автокөлік техникумы" (Қазан қ.), ҚР Инвестициялар және даму министрлігі Көлік комитетінің "Су жолдары" Жоғарғы-Ертіс филиалы, «Каспийлік "Болашақ" колледжі» ЖШС, Барнаул қ. "Алтай өнеркәсіптік-экономикалық колледжі", Л.Н.Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университеті, М.С.Высоцкий атындағы Минск мемлекеттік автомеханикалық колледжі.

Сегіз кәсіпорынмен РМҚК жұмысшы кадрларын даярлау бойынша бірлескен қызмет туралы келісім жасалды:

ҚР инвестиция және даму бойынша Министрліктің көлік Комитеті «Су Жолдары» РМҚК Семей филиалы; «Семей кеме жөндеу – кеме жасау зауыты» ЖШС, «ЖТБО» ЖШС, «Семавтопарк» ЖШС, «Гордорстрой» ЖШС, «Семстройпуть» ЖШС, «Семей машина жасау зауыты» АҚ, «СемАЗ» ЖШС.

Оқу мекемесі және жұмыс беруші арасындағы «Білікті мамандарды кәсіптік даярлау туралы» кадрларды даярлауға келісім-шарт он кәсіпорынмен жасалды:

ҚР инвестиция және даму бойынша Министрліктің көлік Комитеті «Су Жолдары» РМҚК Семей және Жоғарғы-Ертіс филиалы; «Семей кеме жөндеу – кеме жасау зауыты» ЖШС, «ЖТБО» ЖШС, «Семавтопарк» ЖШС, «Гордорстрой» ЖШС, «Семстройпуть» ЖШС, «Семей машина жасау зауыты» АҚ, «СемАЗ» ЖШС, ««Семей цемент зауыты» өндірістік компаниясы» ЖШС.

Колледжде келесі кәсіпорындармен іскерлік және шығармашылық ынтымақтастық туралы ұзақмерзімді келісім-шарттар әрекет етеді:

ҚР инвестиция және даму бойынша Министрліктің көлік Комитеті «Су Жолдары» РМҚК Павлодар филиалы,

«ЖПУ-25»

«Семей жолдары» ЖШС;

«Азия Авто» АҚ

«ЖЕӨКШ» ЖШС

«Семавтопарк» ЖШС, «Таксомоторный парк» ЖШС, «Семаз» ЖШС, «Хазипов» ЖШС, «Горводоканал» МҚК тәрізді әлеуметтік серіктестермен жеті 4 жақты келісім әрекет етеді (колледж – кәсіпорын – кәсіпкерлер палатасы – ШҚО Білім басқармасы).

Колледж Семей қ. Кәсіпкерлер палатасымен тығыз байланыс орнатқан, олар практикалар базасын және оқытушылар мен өндірістік оқыту шеберлерінің тағлымдамадан өтуін кеңейту бағдарламасын жүзеге асыруға көмектеседі.

Кәсіптік практиканы өткізу бойынша кәсіпорындармен (негізгі) келісімшарттық қатынастар:

Мамандық	Кәсіпорындар
<p>1201000 «Автомобиль көліктеріне техникалық қызмет көрсету, жөндеу және пайдалану» біліктілік</p> <p>1201123 «Техник-механик»,</p> <p>1201113 «Электрмеханик»,</p> <p>1201133 «Мехатроник»</p>	<p>«Daewoo Bus Kazakstan» ЖШС</p> <p>«Таксопарк» ЖШС</p> <p>«Семавтопарк» ЖШС</p> <p>«Тойота Цетр» ТҚКС</p> <p>«Мерседес Бенц» ТҚКС</p> <p>«Мазда Центр» ТҚКС</p> <p>««Эйкос» өндірістік компаниясы» ЖШС</p> <p>«Зухра» ТҚКС</p> <p>«СемАЗ» ЖШС</p>
<p>1202000 «Тасымалдауды ұйымдастыру және автомобиль көліктерінде қозғалысты басқару» біліктілік</p> <p>1202063 «Техник»</p>	<p>«Таксопарк» ЖШС</p> <p>«Семавтопарк» ЖШС</p> <p>«Семей Водоканал» КМК</p> <p>Семей қ. «ЖТБО» КМК</p> <p>«Семей қ. абаттандыру және көгалдандыру» МҚК</p> <p>«Семей қ. ОДП».</p> <p>«Семей көлік компаниясы» ЖШС</p> <p>«Семей-Автовокзал» ЖШС</p>
<p>1402000 «Жол-құрылыс машиналарын техникалық пайдалану» біліктілік</p> <p>1402203 «Техник-механик»</p>	<p>««Эйкос» өндірістік компаниясы» ЖШС</p> <p>«Семейқұрылысжол» ЖШС</p> <p>«Семей жолдары» ЖШС</p> <p>«ЖПУ-25»</p> <p>«Гордорстрой» ЖШС</p> <p>«Дитас» ЖШС</p> <p>«КокпектыЖолдары» ЖШС</p>
<p>1204000 «Су көлігін пайдалану бейін бойынша»:</p> <p>а) біліктілік 1204113 «Техник»</p> <p>б) біліктілік 1204103 «Техник-кеме жүргізуші»</p> <p>1103000 «Кеме жасау және кеме машиналары мен механизмдеріне техникалық қызмет көрсету» біліктілік</p> <p>1103163 «Кеме жүйелерінің механигі»</p>	<p>ҚР инвестиция және даму бойынша Министрліктің көлік Комитеті «Су Жолдары» РМҚК Павлодар, Семей, Өскемен қалаларындағы филиалдары; «Семей кеме жөндеу – кеме жасау зауыты» ЖШС, «Есіл-Астана» МҚКК, «Иртыштранс» ЖШС, Омск қ. «Транзит» АҚ, Омск қ. «Южная судоходная компания» АҚ».</p>

Практиканың барлық түрлерімен және барлық мамандықтар бойынша жұмыс орындарымен қамтамасыз ету 100% құрайды

ҚР Инвестициялар және даму министрлігі Көлік комитетінің "Су жолдары" РМҚК Семей филиалы, "Гордорстрой" ЖШС» кәсіпорындарында колледждің оқу сыныптары ашылды».

"Көлік колледжі" КМҚК "Жас Маман" жобасына қатыса отырып, барлық критерийлер бойынша іріктеуден сәтті өтті және материалдық-техникалық базаны жаңартуға 350 миллион теңге сомасына грант алды.

Сатып алынған жабдық колледж студенттерін даярлау процесін жақсартып қана қоймай, колледж базасында құрылған Құзыреттілік орталығын айтарлықтай нығайтуға мүмкіндік берді.

Бұл орталық World Skills облыстық, республикалық және халықаралық чемпионаттарына қатысушыларды даярлауға, World Skills сарапшыларының тағылымдамаларына, сондай-ақ шетелдік серіктестермен тәжірибе алмасуға арналған.

Құзыреттілік орталығы келесі бағыттар бойынша дайындық жүргізеді: "Жеңіл автокөліктерді жөндеу және қызмет көрсету", "Дизельді қозғалтқыштарды жөндеу және қызмет көрсету", "Жүк техникасына қызмет көрсету", "Дәнекерлеу технологиялары", "Шанақ жұмыстары", "Слесарлық іс", "Сандық бағдарламамен басқарылатын білдектердегі токарлық жұмыстар".

Заманауи жабдықтарды пайдалану кезінде білім алушылар көліктің құрылысы мен қызмет көрсету технологиясы, жөндеу және пайдалану бойынша практикалық дағдылар, World Skills стандарттарына сәйкес келетін заманауи диагностикалық жабдықтың әртүрлі режимдерінде сынау және қызмет көрсету бойынша білімдерді алады.

Алынған заманауи көлік Құзыреттілік орталығының жұмысын жетілдіруге, жұмысшы біліктіліктерінің санын арттыруға, "В", "С", "Д" санатындағы жүргізушілерді даярлауға және нәтижелі жұмыспен қамту мемлекеттік бағдарламасына қатысуға мүмкіндік береді.

Биылғы жылы "Семей инжиниринг" АҚ-мен 1201000 "Автомобиль көлігіне техникалық қызмет көрсету, жөндеу және пайдалану" мамандығының 1201133 "Мехатроник" біліктілігі бойынша 26 білім алушыны дайындау, сондай-ақ "Қазақстан Су жолдары" РМҚК-мен 1204000 "Су көлігін пайдалану" мамандығының "Техник" біліктілігі бойынша 20 білім алушыны дайындау жөнінде дуалды жүйені енгізу туралы шартқа қол қойылды.

Броньды танк техникасының элементтерін меңгеруді енгізумен эксперименттік жұмыс оқу жоспары бірлесіп әзірленді, жоспарда дуальді оқыту шарты 35% теориялық оқыту және тиісінше 65% практикалық оқыту сақталады.